
  

UCHWAŁA NR XIII/83/15 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., 

poz. 1515 t. j.), art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2014r., poz. 849 t. j.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą: 

1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton wyprodu-

kowanego do dnia 31 grudnia 2000 roku włącznie: 

a) powyżej 3,5 ton – do 5,5 tony włącznie – 781zł, 

b) powyżej 5,5 tony – do 7 ton włącznie – 1.234zł, 

c) powyżej 7 ton – do 9 ton włącznie – 1.299zł, 

d) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton – 1.430zł; 

2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 ton i poniżej 12 ton wyproduko-

wanego po dniu 31 grudnia 2000 roku: 

a) powyżej 3,5 ton – do 5,5 tony włącznie – 766zł, 

b) powyżej 5,5 tony – do 7 ton włącznie – 1.143zł, 

c) powyżej 7 ton – do 9 ton włącznie – 1.272zł, 

d) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton – 1.299zł; 

3. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, w zależności 

od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatkowe określone zostały 

w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do uchwały; 

4. od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton – wyprodukowanego do dnia 

31 grudnia 2000 roku włącznie: 

a) od 3,5 tony – do 5,5 tony włącznie – 1.430zł, 

b) powyżej 5,5 tony – do 9 ton włącznie – 1.689zł, 

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton – 1.817zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 listopada 2015 r.

Poz. 1982



5. od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton- wyprodukowanego po 31 grudnia 

2000 roku: 

a) od 3,5 tony – do 5,5 tony włącznie – 1.364zł, 

b) powyżej 5,5 tony – do 9 ton włącznie – 1.624 zł, 

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton – 1.753zł; 

6. od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton – stawki podatkowe określone 

zostały w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do uchwały; 

7. od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 

7 ton i poniżej 12 ton – wyprodukowane do dnia 31 grudnia 2000 roku włącznie, z wyjątkiem związanych wyłącz-

nie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) od 7 ton – do 10 ton włącznie – 300zł, 

b) powyżej 10 ton a poniżej 12 ton – 533zł; 

8. od przyczepy lub naczepy , które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 

7 ton i poniżej 12 ton – wyprodukowane po dniu 31 grudnia 2000 roku, z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) od 7 ton – do 10 ton włącznie – 286zł, 

b) powyżej 10 ton a poniżej 12 ton – 500zł; 

9. od przyczepy lub naczepy , które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podat-

nika podatku rolnego, stawki podatkowe określone zostały w brzmieniu jak w załączniku nr 3 do uchwały; 

10. od autobusu wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 2000 roku włącznie, w zależności od liczby miejsc do 

siedzenia: 

a) mniejszej niż 22 miejsca – 455zł, 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca – do 29 miejsc włącznie – 834zł, 

c) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.817zł; 

11. od autobusu wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 2000 roku, w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

a) mniejszej niż 22 miejsca – 429zł, 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca – do 29 miejsc włącznie – 781zł, 

c) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.715zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXIV/197/12 Rady Miasta Kostrzyna nad Odrą z dnia 13 grudnia 2012r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. (Dz. Urz. Woj. Lub., poz. 2760). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego, a określone w niej stawki obowiązują od dnia 1 stycznia 2016r. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1982



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XIII/83/15 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 5 listopada 2015r. 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

w tonach 

Stawki podatku  

(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna(osie jezdne) 

z zawieszenie pneuma-

tycznym lub uznanym 

za równoważne 

inne systemy zawiesze-

nia osi jezdnych 

dwie osie 

12 13 1299 1559 

13 14 1559 2117 

14 15 2117 2338 

15  2338 2598 

trzy osie 

12 17 1299 1559 

17 19 1559 2124 

19 21 2117 2338 

21 23 2338 2598 

23 25 2729 2729 

25  2729 2864 

cztery osie i więcej 

12 25 2117 2338 

25 27 2338 2598 

27 29 2598 2729 

29 31 2729 3057 

31  2793 3057 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1982



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XIII/83/15 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 5 listopada 2015r. 

Stawki podatku od środków transportowych od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do 

używania z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyż-

szej niż 12 ton 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: 

ciągnik siodłowy + naczepa 

ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

Stawka podatku 

(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna(osie jezdne) 

z zawieszeniem pneu-

matycznym lub zawie-

szeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy zawiesze-

nia osi jezdnych 

dwie osie 

12 18 1886 1947 

18 25 1947 2013 

25 31 2080 2208 

31  2143 2364 

trzy osie i więcej 

12 40 2080 2299 

40  2729 3057 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1982



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XIII/83/15 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 5 listopada 2015r. 

Stawki podatku od środków transportowych od przyczepy i naczepy ,które łącznie z pojazdem silniko-

wym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równa lub wyższą niż 12 ton , z wyjątkiem związanych wy-

łącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: 

naczepa/przyczepa +pojazd silnikowy 

(w tonach) 

Stawka podatku 

(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem pneu-

matycznym lub zawie-

szeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy zawiesze-

nia osi jezdnych 

jedna oś 

12 18 585 648 

18 25 648 781 

25  781 910 

dwie osie 

12 28 648 781 

28 33 781 1103 

33 38 1103 1665 

38  1689 2206 

trzy osie i więcej 

12 38 1103 1494 

38  1559 1947 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1982


		2015-11-16T11:31:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




